ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:231/UBND
V/v đăng ký danh sách tên miền cần giữ chỗ, bảo vệ.

                  Đăk Tô, ngày  09  tháng 5 năm 2016

Kính gửi:
Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum.
Thực hiện Công văn số 275/STTTT-CNTT, ngày 12/4/2016 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum về việc đăng ký danh sách tên miền cần giữ chỗ, bảo vệ,

Để hạn chế đến mức thấp nhất nguy cơ sử dụng tên miền có liên quan đến các cơ quan Đảng, Nhà nước và các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn huyện làm ảnh hưởng xấu đến tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội của huyện, UBND huyện Đăk Tô đăng ký danh sách các tên miền cần giữ chỗ, bảo vệ như sau:
	STT
	Tên đơn vị
	Tên miền

	1
	Huyện ủy Đăk Tô
	- huyenuydakto.org.vn

- huyenuydakto.vn

	2
	UBND huyện Đăk Tô
	- daktokontum.gov.vn
- dakto.gov.vn

- huyendakto.gov.vn

- daktokontum.vn

- dakto.vn

- huyendakto.vn

	3
	Ủy ban MTTQVN huyện
	- mttqvndakto.org.vn
- mttqdakto.org.vn

- mtdakto.org.vn
- mttqvndakto.vn

- mttqdakto.vn

- mtdakto.vn

	4
	Liên đoàn Lao động huyện
	- ldlddakto.org.vn

- congdoandakto.org.vn

- ldlddakto.vn

- congdoandakto.vn

	5
	Hội Nông dân huyện
	- hoinongdandakto.org.vn

- nongdandakto.org.vn

- hnddakto.org.vn

- hoinongdandakto.vn

- nongdandakto.vn

- hnddakto.vn

	6
	Huyện đoàn Đăk Tô
	- huyendoandakto.org.vn

- thanhniendakto.org.vn

- doanthanhniendakto.org.vn

- doantndakto.org.vn

- doantncsdakto.org.vn

- doantncshcmdakto.org.vn

- huyendoandakto.vn

- thanhniendakto.vn

- doanthanhniendakto.vn

- doantndakto.vn

- doantncsdakto.vn

- doantncshcmdakto.vn

	7
	Hội Liên hiệp Phụ  nữ huyện
	- hoilhpndakto.org.vn

- lhpndakto.org.vn

- phunudakto.org.vn

- hoilhpndakto.vn

- lhpndakto.vn

- phunudakto.vn

	8
	Hội Cựu chiến binh huyện
	- hoiccbdakto.org.vn

- ccbdakto.org.vn

- cuuchienbinhdakto.org.vn

- hoiccbdakto.vn

- ccbdakto.vn

- cuuchienbinhdakto.vn

UBND huyện Đăk Tô báo để Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- UBMTTQVN và các Đoàn thể huyện (biết);

- Văn phòng Huyện ủy (biết);

- Lưu VP, VT, THNC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương